

**FCU A/S**  
**Hejrevej 34D, 2400 København**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 30 55 84 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

---

Mikala Kreiser  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

FCU A/S  
Hejrevej 34D  
2400 København

CVR-nr.: 30 55 84 80  
Stiftet: 1. juli 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
7. regnskabsår

### Bestyrelse

Karsten W. Petersen, Formand  
Mikael W. Koch-Hansen  
Jens H. Hansen  
Steen Vidø

### Direktion

Mikala H. Kreiser

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

### Modervirksomhed

KWP ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsaktivitet omfatter arbejdsmarkedsrettet indsats og rådgivning af primært ledige modtagere af dagpenge, kontanthjælp og ledighedsydelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244 t.kr. mod 687 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 706 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Siden ejerskiftet i selskabet pr. 1. maj 2013 har der været fokus på økonomisk genopretning. Det positive resultat i 2015 er fulgt op af endnu et positivt regnskabsresultat i 2016.

Selskabets aktivitet i 2017 forventes at være på samme niveau som i 2016 med et positivt resultat. Selskabets aktiviteter drives i tæt samspil med søsterselskab. På sigt forventes der kun at være ét fortsættende selskab.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.243.621</b>	<b>687.408</b>
1 Personaleomkostninger	-537.710	-562.957
<b>Driftsresultat</b>	<b>705.911</b>	<b>124.451</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-10.239
<b>Resultat før skat</b>	<b>705.876</b>	<b>114.212</b>
3 Skat af årets resultat	0	0
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>705.876</b>	<b>114.212</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>705.876</b>	<b>114.212</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-508.387
Udbytte for regnskabsåret	65.518	0
Overføres til overført resultat	640.358	622.599
<b>Disponeret i alt</b>	<b>705.876</b>	<b>114.212</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	444.334	553.379
Andre tilgodehavender	31.555	0
Periodeafgrænsningsposter	6.163	0
Tilgodehavender i alt	<u>482.052</u>	<u>553.379</u>
Likvide beholdninger	<u>597.592</u>	<u>285.686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.079.644</u></b>	<b><u>839.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.079.644</u></b>	<b><u>839.065</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	687.268	687.268
5 Overført resultat	0	-640.358
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	65.518	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>752.786</u></b>	<b><u>46.910</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.049	84.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.000	432.453
Anden gæld	290.905	269.376
Periodeafgrænsningsposter	904	5.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.858</u>	<u>792.155</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>326.858</u></b>	<b><u>792.155</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.079.644</u></b>	<b><u>839.065</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	533.889	555.666
Andre omkostninger til social sikring	3.821	6.741
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>550</u>
	<b><u>537.710</u></b>	<b><u>562.957</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	10.020
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>219</u>
	<b><u>35</u></b>	<b><u>10.239</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skatteværdien af selskabets fremførselsberettigede underskud, 200 t.kr. er ikke aktiveret.		
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>687.268</u>	<u>687.268</u>
	<b><u>687.268</u></b>	<b><u>687.268</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-640.358	-1.262.957
Årets overførte overskud eller underskud	<u>640.358</u>	<u>622.599</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-640.358</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>65.518</u>	<u>0</u>
	<b><u>65.518</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

### 7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.